
Lidl - Via Pietro da Gallarate

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Cura Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Cura Persona
Amici Animali
Frutta e Verdura
Birreria ed Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

2.69 €  2.37 €
10.76 € / kg

Formaggi Tedeschi a
Fette

-11%

vaschetta 0.200kg

2.58 €  2.36 €
12.9 € / kg

Chicche di Scamorza
Affumicata

-8%

confezione 0.200kg

2.37 €  2.33 €
11.85 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti

-1%

confezione 0.150kg

0.92 €  0.81 €
6.13 € / kg

Mortadella

-11%

vaschetta 0.200kg

1.83 €  1.61 €
9.15 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio

Peperone Rosso e
Peperoncino

Piccante

-12%

vaschetta 0.200kg

1.83 €  1.61 €
9.15 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio Erbe

Aromatiche

-12%

vaschetta 0.200kg

1.83 €  1.61 €
9.15 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio

Classico

-12%

vaschetta 0.200kg

1.83 €  1.61 €
9.15 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio Light

-12%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.24 €
6.95 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio

-10%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Piccanti

-25%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Classici

-25%

confezione 0.120kg

3.12 €  3.08 €
26 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Alta Qualità

-1%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Mini Burger Vegetali
con Ceci e Avena

-11%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Burger Vegetali

-14%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Polpettine Vegetali

-14%

confezione 0.500kg

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-23%

confezione 0.200kg

2.37 €  2.33 €
11.85 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti

-1%

vaschetta 0.620kg

2.47 €  1.93 €
3.98 € / kg

Passato di Verdure

-21%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Primosale

-10%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.61 €
10.75 € / pz

Brie

-25%

vaschetta 0.100kg

2.8 €  2.54 €
28 € / kg

Prosciutto Crudo
Light

-9%

confezione 0.550kg

5.93 €  5.07 €
10.78 € / kg

Pulled Pork

-14%

confezione 0.140kg

2.04 €  1.72 €
14.57 € / kg

Petto di Tacchino
Cotto al Forno

-15%

confezione 0.075kg

2.15 €  1.83 €
28.67 € / kg

Affettato di Tacchino

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crunchy Burger
Vegano con

Lenticchie Zucca e
Pomodori Secchi

-14%

confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crocchette di
Verdure con Patate e

Rosmarino

-14%

confezione 0.130kg

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Tramezzini Bresaola
Rucola e Grana

Padano Dop

-14%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Salame Affumicato

-14%

confezione 1.0kg

7.23 €  6.8 €
7.23 € / kg

Mozzarella per Pizza

-5%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 1.0kg

2.04 €  1.82 €
2.04 € / kg

Spinaci in Foglie

-10%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.58 €
8.6 € / kg

Sugo alle Vongole

-14%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.58 €
8.6 € / kg

Sugo alle Cozze

-14%

sacchetto 0.600kg

1.5 €  1.28 €
2.5 € / kg

Bieta Erbetta a
Cubetti

-14%

confezione 0.485kg

4.53 €  3.23 €
9.34 € / kg

Pizza Margherita
26x38

-28%

busta 0.600kg

1.83 €  1.61 €
3.05 € / kg

Cavolfiori

-12%

confezione 0.800kg

12.95 €  8.52 €
16.19 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-34%

confezione 0.264kg

2.54 €  1.94 €
9.62 € / kg

Barrette Gelato
Caramella Mou e

Arachidi

-23%

vaschetta 1.25kg

4.85 €  4.42 €
3.88 € / kg

Gelato Fragola
Vaniglia Cioccolato

-8%

vaschetta 1.18kg

4.85 €  4.42 €
4.11 € / kg

Gelato Stracciatella
Nocciola Pistacchio

-8%

busta 0.750kg

1.93 €  1.61 €
2.57 € / kg

Patatine Fritte da
Forno

-16%

confezione 0.350kg

2.58 €  2.15 €
7.37 € / kg

Salatini di Pasta
Sfoglia Surgelati

-16%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1.0kg

2.97 €  2.69 €
2.97 € / kg

Yogurt alla Frutta
1,4% Grassi

-9%

confezione 0.450kg

3.94 €  2.9 €
8.76 € / kg

Profiteroles

-26%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Lampone e
Melagrana

-12%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Mirtillo Nero

-12%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico alla
Fragola

-12%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Cocco

-12%

vasetto 0.500kg

0.96 €  0.81 €
1.92 € / kg

Yogurt Bianco Magro
0,1%

-15%

confezione 1.0l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Bevanda Vegetale
all'Avena senza Latte

-13%

confezione 1.0kg

2.86 €  2.58 €
2.86 € / kg

Yogurt alla Frutta
Magro 0,1% Grassi
Pesca Ananas Frutti

di Bosco Fragola

-9%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.700kg

2.15 €  1.93 €
3.07 € / kg

Frollini Fior di
Zucchero Zuccherati

in Superficie

-10%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.03 €
4.72 € / kg

Biscotti con Cereali e
Frutta

-12%

confezione 0.350kg

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Plumcake allo Yogurt

-23%

confezione 0.090kg

2.04 €  1.72 €
22.67 € / kg

Bastoncini Ricoperti
di Cioccolato al Latte

-15%

confezione 0.090kg

2.04 €  1.72 €
22.67 € / kg

Bastoncini Ricoperti
di Cioccolato

Fondente

-15%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.37 €
13.45 € / kg

Pancake Proteici al
Caramello Salato

-11%

confezione 0.400kg

2.58 €  2.15 €
6.45 € / kg

Muesli Croccante
Original

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 4.0pz

1.39 €  1.17 €
0.35 € / pz

Spugnette in
Cellulosa Bagno

-15%

confezione 30.0pz

0.96 €  0.7 €
0.03 € / pz

Tovaglioli Colorati 3
Veli, Colori Assortiti

-27%

confezione 0.500l

3.01 €  2.58 €
6.02 € / l

Cura Lavastoviglie

-14%

confezione 10.0pz

1.39 €  1.07 €
0.14 € / pz

Sacchi Rifiuti Lilla
110l per la Raccolta

Differenziata

-23%

confezione 10.0pz

1.39 €  1.07 €
0.14 € / pz

Sacchi Rifiuti Gialli
110l per la Raccolta

Differenziata

-23%

confezione 10.0pz

1.39 €  1.07 €
0.14 € / pz

Sacchi Rifiuti
Trasparenti 110l per

la Raccolta
Differenziata

-23%

flacone 2.0l

3.55 €  3.01 €
1.78 € / l

Detersivo
Igienizzante con
Bicarbonato per

Bucato

-15%

confezione 4.0pz

1.39 €  1.17 €
0.35 € / pz

Spugnette in
Cellulosa Cucina

-15%

flacone 0.940l

6.69 €  5.29 €
7.12 € / l

Power Gel
Lavastoviglie Lemon

-20%

flacone 0.940l

6.69 €  5.29 €
7.12 € / l

Power Gel
Lavastoviglie

-20%

confezione 0.500kg

4.74 €  3.66 €
9.48 € / kg

Additivo Disinfettante
Polvere

-22%

confezione 1.0l

4.74 €  3.66 €
4.74 € / l

Additivo Disinfettante
Liquido

-22%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 0.700l

2.86 €  2.15 €
4.09 € / l

Spray Disinfettante
Azione Bagno

-24%

flacone 0.700l

2.86 €  2.15 €
4.09 € / l

Spray Pulito e Igiene
Tutto in uno

-24%

confezione 3.0l

4.85 €  4.09 €
1.62 € / l

Detersivo Liquido
Bucato Aloe Vera

-15%

confezione 3.0l

4.85 €  4.09 €
1.62 € / l

Detersivo Liquido
Bucato Lavanda

-15%

confezione 3.0l

2.69 €  2.37 €
0.9 € / l

Tavolette Detergenti
per Wc Ocean Fresh

-11%

confezione 3.0l

2.69 €  2.37 €
0.9 € / l

Tavolette Detergenti
per Wc Limone

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


barattolo 0.240kg

0.53 €  0.49 €
2.21 € / kg

Fagioli Borlotti

-7%

barattolo 0.400kg

0.59 €  0.53 €
1.48 € / kg

Polpa di Pomodoro

-10%

barattolo 0.240kg

0.53 €  0.49 €
2.21 € / kg

Fagioli Cannellini

-7%

barattolo 0.240kg

0.53 €  0.49 €
2.21 € / kg

Ceci Lessati

-7%

barattolo 0.260kg

0.53 €  0.49 €
2.04 € / kg

Lenticchie

-7%

confezione 0.120kg

1.39 €  1.17 €
11.58 € / kg

Pesto Basilico
Genovese Dop e

Grana Padano Dop

-15%

confezione 0.156kg

4.04 €  3.55 €
25.9 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva

-12%

barattolo 0.400kg

0.92 €  0.81 €
2.3 € / kg

Pomodorini in Succo

-11%

bottiglia 0.250l

3.23 €  2.91 €
12.92 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-9%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-17%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-17%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto Rosso

-17%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 0.680kg

0.92 €  0.81 €
1.35 € / kg

Passata di Pomodoro

-11%

vetro 0.190kg

3.55 €  3.12 €
18.68 € / kg

Pesto di Pistacchio

-12%

confezione 0.250kg

2.69 €  2.37 €
10.76 € / kg

Insalata di Tonno
Western

-11%

confezione 0.250kg

2.69 €  2.37 €
10.76 € / kg

Insalata di Tonno
Messicana

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Tortelloni
Gorgonzola-noci

-12%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Spaghetti Gragnano
Igp Trafilati al Bronzo

-24%

confezione 0.230kg

1.07 €  0.92 €
4.65 € / kg

Pasta Brisé Rotonda

-14%

busta 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Orecchiette Fresche
di Semola di Grano

Duro

-24%

confezione 0.500kg

0.96 €  0.81 €
1.92 € / kg

Gnocchetti di Patate

-15%

confezione 0.250kg

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Ravioli alla Ricotta e
Pistacchio

-12%

astuccio 0.500kg

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Riso per Sushi

-13%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Linguine Gragnano
Igp Trafilate al

Bronzo

-24%

confezione 0.500kg

1.5 €  1.35 €
3 € / kg

Lasagne all'Uovo

-10%

confezione 0.250kg

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Panzerotti Burrata e
Pomodoro

-12%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.750kg

8.85 €  7.23 €
11.8 € / kg

Fesa di Tacchino in
Trancio

-18%

confezione 0.260kg

1.61 €  1.24 €
6.19 € / kg

Wüberone Pollo

-22%

confezione 0.230kg

1.61 €  1.24 €
7 € / kg

Wüberone Puro
Suino

-22%

confezione 0.100kg

4.31 €  4.09 €
43.1 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-5%

confezione 0.250kg

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Würstel di Puro Suino
80% Carne di Suino

-14%

vaschetta 0.500kg

10.75 €  9.13 €
21.5 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-15%

confezione 0.462kg

8.63 €  6.47 €
18.68 € / kg

Sushi Box Sapporo

-25%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.050l

3.23 €  2.8 €
64.6 € / l

Crema Protettiva
Time Control

-13%

confezione 0.050l

3.23 €  2.8 €
64.6 € / l

Crema Idratante
Aqua

-13%

confezione 0.250l

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Latte Detergente

-14%

confezione 30.0pz

3.12 €  2.97 €
0.1 € / pz

Fazzoletti 30pz x 10

-4%

confezione 0.400l

3.01 €  2.58 €
7.53 € / l

Maschera per Capelli
Hair Fruits Banana

-14%

confezione 0.400l

3.01 €  2.58 €
7.53 € / l

Maschera per Capelli
Hair Fruits Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Shampoo Hair Fruits
Banana

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Shampoo Hair Fruits
Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Balsamo Hair Fuits
Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Balsamo Hair Fuits
Banana

-14%

confezione 0.300kg

1.39 €  1.17 €
4.63 € / kg

Saponette Cremose
Olive

-15%

confezione 0.300kg

1.39 €  1.17 €
4.63 € / kg

Saponette Cremose
Latte e Miele

-15%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.040kg

1.07 €  0.92 €
26.75 € / kg

Barretta Proteica
Vegana 26% Biscotto

alle Mandorle

-14%

confezione 0.040kg

1.07 €  0.92 €
26.75 € / kg

Barretta Proteica
Vegana 26% Brownie

al Cioccolato

-14%

confezione 0.040kg

1.07 €  0.92 €
26.75 € / kg

Barretta Proteica
Vegana 26%

Proteine Biscotti &
Crema

-14%

confezione 0.040kg

1.07 €  0.92 €
26.75 € / kg

Barretta Proteica
Vegana 26%

Proteine Torta al
Limone

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina (Merluzzo e
Gamberetti, Salmone

e Merluzzo)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Vitello e Agnello,
Coniglio Fegato e

Fagiolini)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Prosciutto e

Tacchino, Pollo
Anatra Carote)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Tonno Salmone e
Carote, Merluzzo
Trota e Carote)

-12%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vassoio 1.0kg

1.29 €  0.97 €
1.29 € / kg

Carote

-24%

confezione 0.400kg

3.12 €  2.69 €
7.8 € / kg

Noci California

-13%

confezione 0.060kg

1.39 €  1.17 €
23.17 € / kg

Mini Mix Esotico -
Uvetta, Arachidi,
Papaya, Acagiù

-15%

rete 0.200kg

1.61 €  1.06 €
8.05 € / kg

Aglio

-34%

confezione 0.500kg

1.29 €  1.06 €
2.58 € / kg

Barbabietole Rosse
Precotte

-17%

pezzo 0.200pz

1.61 €  1.07 €
8.05 € / pz

Avocado

-33%

borsa 2.0kg

2.8 €  2.11 €
1.4 € / kg

Mele Golden Var.
Golden Delicious

-24%

vassoio 0.500kg

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Kiwi Gold

-26%

rete 1.0kg

1.5 €  1.06 €
1.5 € / kg

Cipolla Bianca

-29%

Confezione 1.5kg

2.8 €  2.04 €
1.87 € / kg

Patate

-27%

rete 4.0kg

4.31 €  4.2 €
1.08 € / kg

Patate Gialle

-2%

confezione 0.500kg

1.61 €  1.2 €
3.22 € / kg

Sedano Verde

-25%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

2.69 €  2.37 €
3.59 € / l

Falanghina Igp
Benevento

-11%

Bottiglia 750ml

3.23 €  2.47 €
4.31 € / l

Corvina Veronese Igt

-23%

bottiglia 0.750l

4.63 €  4.31 €
6.17 € / l

Pimitivo di Manduria
Doc

-6%

bottiglia 0.750l

3.45 €  3.13 €
4.6 € / l

Ribolla Gialla
Spumante Brut

-9%

bottiglia 0.330l

1.07 €  0.92 €
3.24 € / l

Birra 4,5%

-14%

bottiglia 0.750l

3.77 €  2.91 €
5.03 € / l

Freesecco Vino
Frizzante Analcolico

0,0% Vol

-22%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

